
St. Georgen - Tennenbronn - Hardt - Sulgen
Rapp Reisen, Dörfle 23, 78126 Königsfeld, Tel.: 07725/ 91 55 90 0, E-Mail: info@rapp-bus.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

Gültig ab 10.12.2023, Alle Angaben ohne Gewähr 

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 1 3 5 7 9 11 13

Beschränkungen S S S S S S S

St. Georgen Bildungszentrum 07:32 13:15 15:40
St. Georgen Hiesemicheleshöhe 07:35 13:18 15:43
Langenschiltach Hutneck 13:19
Buchenberg Brogen 13:20
Buchenberg Abzw. Brogen 7 13:21
Buchenberg Siehdichfür 13:24
Buchenberg Siehdichfür II 13:25
Langenschiltach Gh Adler 07:37 15:45
Tennenbronn Lehenwiese 07:38 15:46
Tennenbronn Fa. Schneider 07:39 15:47
Tennenbronn Schwarzenbach 06:38 07:40 15:48
Tennenbronn Bruck/Linde 06:40 07:42 15:50
Tennenbronn Dorfweiher 06:42 07:44 15:52
Tennenbronn Dorfplatz 06:43 07:45 12:24 15:53
Tennenbronn Burri-Fichter 06:44 07:46 12:25 15:04 15:54
Tennenbronn Unterm Dorf 06:45 07:47 12:26 15:05 15:55
Tennenbronn Affentälestraße 07:48 15:56
Tennenbronn Fichtenweg 07:50 15:58
Tennenbronn Ferienpark 07:51 15:59 17:05
Tennenbronn Freibad 07:52 16:00 17:06
Tennenbronn Affentälestraße 07:53 16:01 17:07
Tennenbronn Fa. SKT 06:46 07:54 12:27 15:06 16:02 17:08
Tennenbronn Bachwirtschaft 06:48 07:56 12:29 15:08 16:04 17:10
Tennenbronn Altenburg 06:50 07:58 12:31 15:10 16:06 17:12
Tennenbronn Maurerhäusle 06:52 08:00 12:33 15:12 16:08 17:14
Tennenbronn Maurerhäusle II 06:53 08:01 12:34 13:26 15:13 16:09 17:15
Hardt Hardtschmiede 06:54 08:02 12:35 13:27 15:14 16:10 17:16
Hardt Ortsmitte 06:56 08:04 12:37 13:28 15:16 16:12 17:18
Hardt Sulgener Straße 06:57 08:05 12:38 13:29 15:17 16:13 17:19
Hardt Friedrichsberg 06:58 08:06 12:39 13:30 15:18 16:14 17:20
Sulgen Hutneck 07:00 08:08 12:41 13:32 15:19 16:16 17:22
Sulgen Kirchplatz 07:02 08:10 12:43 13:34 15:21 16:18 17:24
Sulgen Sulgauerstr. 07:03 08:11 12:44 13:35 15:22 16:19 17:25
Sulgen Rose 07:05 08:12 12:45 13:36 15:25 16:20 17:26

S an Schultagen



Sulgen - Hardt - Tennenbronn - St. Georgen
Rapp Reisen, Dörfle 23, 78126 Königsfeld, Tel.: 07725/ 91 55 90 0, E-Mail: info@rapp-bus.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

Gültig ab 10.12.2023, Alle Angaben ohne Gewähr 

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 16

Beschränkungen S S S S S S S S

Sulgen Rose 07:07 08:15 12:45 13:36 15:32 16:32 17:32
Sulgen Sulgauerstr. 07:08 08:16 12:46 13:37 15:33 16:33 17:33
Sulgen Kirchplatz 07:09 08:17 12:47 13:38 15:34 16:34 17:34
Sulgen Hutneck 07:12 08:20 12:50 13:41 15:37 16:37 17:37
Hardt Friedrichsberg 07:14 08:22 12:52 13:43 15:39 16:39 17:39
Hardt Sulgener Straße 07:15 08:23 12:53 13:44 15:40 16:40 17:40
Hardt Ortsmitte 07:17 08:05 08:24 12:54 13:45 15:41 16:41 17:41
Hardt Hardtschmiede 07:18 08:06 08:25 12:55 13:46 15:42 16:42 17:42
Tennenbronn Maurerhäusle 08:27 12:57 13:48 15:44 16:44 17:44
Tennenbronn Altenburg 08:29 12:59 13:50 15:46 16:46 17:46
Tennenbronn Bachwirtschaft 08:31 13:01 13:52 15:48 16:48 17:48
Tennenbronn Fa. SKT 08:32 13:02 13:53 15:49 16:49 17:49
Tennenbronn Unterm Dorf 08:33 13:03 13:54 15:50 16:50 17:50
Tennenbronn Burri-Fichter 08:34 13:04 13:55 15:51 16:51 17:51
Tennenbronn Kindergarten 08:35 13:56 15:52 17:52
Tennenbronn Schule 08:36 13:57 15:53 17:53
Tennenbronn Dorfplatz 08:37 13:58 15:53 16:52 17:54
Tennenbronn Maurerhäusle II 07:20 08:08
Buchenberg Siehdichfür II 07:21 08:09
Buchenberg Siehdichfür 07:22 08:10
Buchenberg Abzw. Brogen 7 07:25 08:13
Buchenberg Brogen 07:26 08:14
Langenschiltach Hutneck 07:28 08:16
St. Georgen Hiesemicheleshöhe 07:29 08:17
St. Georgen Bildungszentrum 07:32 08:20

S an Schultagen Kein Einsteigen


